54/2016

  REQUEIRO à Mesa nos termos Regimentais, ao Exmo. Senhor

Prefeito Municipal BRÁS DE SARRO que informe como está o andamento dos

trabalhos para a perfuração de um poço artesiano no bairro Jardim Eldorado.

Justificativa:-

  O pedido se faz necessário, tendo em vista o Jardim Eldorado é um

dos únicos loteamentos da cidade que não possui um poço artesiano.

Sala das Sessões “Waldomiro E. Santamaria”.

Pirangi-SP, 09 de dezembro de 2016.

DOUGLAS FRANÇA AIRES SCARDELATO

Vereador